Q/^íu'n4yC€^ta/da '̂ íUamoòay (^WMáííca de ^tíx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 306/2023

São Roque, 12 de junho de 2023.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção N° 197/2023, de
autoria do Nobre Vereador Marcos Roberto Martins Arruda, apresentada ao
Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 19® Sessão Ordinária, realizada em 13
de junho de 2023.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

Presidente

1(um) certificado

Despachado em / cC/2023

D
Entregue a/via '

PROTOCOLO N° CETSR 12/06/2023 - 10:21 8974/2023

<
ü
IO
m

rró
CVJS9
(bg
COO
d <ò

co l:?
cvj <
OvL
C\J^

^LU

$2 o

0 -o
rr» O

CO CD
EIO E

CD c

s g
Qê
Z)

<§

SI
N i
< °

_i §

PCl ifí
1- ro

Rg
B M
0T::

E-q
S E

0

"O o
0 ü)

W

CO

m ^

<0

^ Q.
OtS
"D^

0 0
'5

o ®^ O
'0 0

li
ri
"oo o
•o

B 0
CO"P

^ o
ü

0

0
CL

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0CP3U88BPRDVC9A2
		2023-06-15T17:15:40-0300